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Havedag 
Bortset fra at vinden var lidt kold, var det perfekt arbejdsvejr på vores fælles 
forårshavedag den første søndag i maj. 
 
Så dejligt, at de fleste kunne deltage! 
 
Henrik havde som altid sørget for en arbejdsplan, Charlotte indkøbt drikkevarer, Tina 
kreeret noget lækkert smørrebrød til frokostpausen, Dorrit bagt en dejlig kage og 
brygget kaffe. 
 
Alt havearbejde blev nået - tilbage stod kun maling af broen. Den blev renset for alger på 
selve dagen og efterfølgende er et nedsat arbejdshold gået i gang med at male.  
Det er et stort arbejde at ordne broen, men man kan allerede nu se, hvordan det pynter. 
 
Vedligehold i sommerhalvåret 
Alle skulle gerne have modtaget en seddel med deres arbejdsopgaver (græsslåning, 
lugning mm.) hen over sommeren. 
 
Vi vil opfordre til, at hver enkelt andelshaver også sørger for at fjerne ukrudt ved egen 
hæk, ligesom stenbedet foran eget skur skal renholdes, så det kan fungere som dræn. 
 
Efeu og vedbend 
Har man efeu i sin have, skal man sørge for, at den ikke kravler op ad hverken skuret 
eller murværket.  
Efeus og vedbends særlige hæfterødder med bittesmå rodhår har en utrolig evne til at 
trænge ind i murværkets allermindste revner og porer og der binde sig fast. 
Der findes desværre ingen løsninger på fuldstændig fjernelse af disse hæfterødder på 
hverken mursten eller træoverflader. 
 
Murerarbejde 
Der er nu lavet en liste over skader på sokler og murværk. Vi har fået kontakt med en 
murer, som vil komme og besigtige skaderne mandag d. 19. maj omkring kl. 12 og give et 
prisoverslag på udførelse af arbejdet. 
Så bliv ikke forskrækket, hvis I pludselig ser ham i jeres have! 
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Servicetjek af vinduer 
Alle skal huske at være hjemme eller sørge for, at der er adgang til boligen (med f.eks. 
nøgle hos naboen) d. 17.-20. juni, når vinduesfolkene kommer! 
  
Storskrald 
Der er afhentning af storskrald d. 16.-18. juni. 
 
Nabohjælp 
Da vi nærmer os feriesæsonen, vil vi opfordre til at man henter app´en ”Nabohjælp” og 
opretter sig som bruger. 
Der har netop i den seneste tid både været indbrud og observeret mistænkelig adfærd i 
vores naboområde. 
 
Næste bestyrelsesmøde 
Bestyrelsen har deres sidste møde før sommerferien d. 16. juni. 
 
 

 


